Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº267 02/05/2016  Pág: 1

Compras e Licitação
O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público a ab-
ertura do Processo Licitatório nº 52/2016, Convite nº
04/2016 PRESTAÇÃO  DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA
PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS COMPLEMEN-
TARES URBANÍSTICO  PARA O PROLONGAMENTO
DO BAIRRO CHÁCARAS MARANHÃO, COM AREA DE
7.589,07 M2, CONFORME ANEXO I, PROJETO UR-
BANÍSTICO – MUNICIPIO DE IGARATINGA. ENTREGA
DOS ENVELOPES – 13.05.2016 às 08:55 horas. DOTA-
ÇOES ORÇAMENTÁRIAS –02.06.01.04.122.0043.205
2.3.3.90.39.00- 174. Mais informações pelo telefone
– 37-3246-1134.

Igaratinga, 29 de Abril de 2016.
Aroldo Henriques Guimarães

Presidente da Comissão de Licitação.